U Lateranu, 24. decembra.

(Olovna bula pape Anastasija IV).

1 Codex diplomaticus, 48.
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LXX. 1153. 24. prosinea. U Lateranu.’

Anastasius episcopus seruus seruorum dei, venelabxh fratri A(ridree) archiepiscopo
et dilectis filiis P. comiti et-uniuerso clero et populo Raguseorum salutem et aposto-
licam benedictionem.

Rediens ad apostolicam sedem dilectus filius Henricus subdmconns noster, per:
quem sacrosancts romana ecclesia prouincie vestre visitationis munus intendit, plurimum-
nos fecit in domino iocundari, quod se a vobhis, tanquam apostolice benedictionis baiulum-
honeste receptum assernit, et doctrinam suam pre, ceteris conprouincialibus vestris’
maiori desiderio in penef;ralia cordium vestrorum admissam, In quo facto nobis cuidenter
datur intelligi, quantum, ande gaudemus et omnipotenti gratias agimus, in ecclesie uni-
tate persistitis, et fundamentum fidei firmiter retinetis, dum beati Petri apostolorum
principis et sacrosancte matris vestre romane ecclesie deuotione feruentes, legatum eius
veneratione .debita suscepistis, et de ore ipsius salutis monita, et verbum vite studuistis

audire.-Unde filii (karissimi) depenso vobis nostre salutationis alloguio, uniuersitatem vestram’

adwonemus; et exhortamur in domino, quatenus doctrinam, quem inter vos idem filius
noster ex parte saluatoris nostri domini Jesu Christi pxoposuxt in memoria retinentes,
eidem doctrine actus et conuersationem vestram iugiter informetis, et non tantum auditores
verbi, sed et factores operis exlstahs, ut juxta_vocem psalmiste mandata. domini ad- fa-
ciendum ed in memoria videamini retinere. Nos enim de. omnipotentis dei pictate con:
fidimus, quoniam, si quod nos optamus, usque ad finem in soliditate fidei catholice per-
manseritis, et supra dicti filii nostri doctrinam fide recta et intentione pura volueritis
obseruare, omnipotens deus, qui cepit in vobis opus bonum perficiet, solidabitque, ac

beatorum Petri et -Pauli interuenientibus meritis ad superna celorum gaudia in die

iudicii pertingetis. Ut -igitur de medio vestrum omnis hesitatio auferatur, et nullus sit,
qui vos a predicti filii nostri doctrina valeat remouere, nos ea, que per eum auctoritate
nostra salubriter inter vos instituta noscuntur, auctoritate apostohca conﬁrmamus, et rata
et inconuulsa permanere sancimus. ‘

» Et Quoniam longum est, omnia, que vobis dicenda sunt, presentx abbreuiationi
committere, depositionis et interdicli sententiam ab eo in quosdam fratram nostrorum
episcoporym, pro eo, quod vocati ad conciliuno eius accedere contempserunt, auctoritate
nostra prolatam, a nobis noueritis ratam haberi, depositionis in. dristinensem et dulichi-
nensem, interdicti vero in ‘catharinensem, excommunicationis -quoque sententiam, quam
in catharinensem cowitem. promulgauit, firmam habemus, et donec episcopum suum
ecclesie vestre, sicut debet, obedire permittat, ab uniuersitate vestra preuplmus obser-
vari. Ad hec deuotioni, quam in antedicto filio nostro nobis exhibuistis, "condigne re-